
ID: 3013 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
GARDA 

Tek Garda, prane Liqenit Artificial dhe Bllokut, jepet me qera
nje apartament 2+1. Apartamenti ndodhet ne katin e 2 dhe ka
nje siperfaqe prej 140 m2. Apartamenti eshte i mobiluar ne
nje stil modern klasik, ku mbizoteron druri dhe ngjyrat e
embla. Eshte i organizuar ne nje sallon ndenje me oxhak, nje
ambient ngrenie dhe kuzhina, 2 dhoma gjumi dhe tualet. Ka
vendodhjen e duhur persa i perket qetesise se zones,
fasiliteteve qe ndodhen afer, dhe aksesin me rrugen
kryesore. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


